
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Konceptkafejnīca "Fon Bubert"
Kafejnīca
Konceptkafejnīca-restorāns “FonBubert” ir tikšanās vieta dzīves un garšu baudītājiem, Latgales sirdī!  Lielisks turpinājums
pastaigai Krāslavas pils kompleksā, izbaudot vēsturiska šarma interjeru, gardus ēdienus un kokteiļus, vietējo mājražotāju
radītās garšas.
  Viesi, protams, vienmēr taujā par nosaukumu: krāslavieši noteikti mācēs daudz stāstīt par “fon” un Plāteru ģimeni. Bet par
bubertu – to gan var tikai izgaršot! Katru mēnesi-tematiskie un muzikālie vakari, īpašas tikšanās un iedvesmas pilnas sarunas.
Siltajā sezonā dzīves svinēšanai un garšu baudīšanai pieejama arī plaša terase ar skatu uz parku.
  Kafejnīca piedāvā:
  - uzkodas un salāti, pamatēdieni;
  - kulinārā mantojuma ēdieni un deserti;
  - mūsdienīgi kokteiļi, speciāli piedomājot arī par  autovadītājiem –bezalkoholiskie Lyre’s dzērieni;
  - vietējo amatnieku alus;
  - Krāslavas kulinārijas meistaru kūkas;
  - mājas saldējums;
  - svinības no 8 līdz 40 personām;
  - grupu pusdienas ar speciāli saskaņotu ēdienkarti.  
  Lieliska vieta semināriem, tīklošanās pasākumiem, kā arī korporatīvām un privātām svinībām līdz 40 personām - gan
iekštelpās, gan uz mājīgas āra terases ar skatu uz pils parku.  
  
  Darba laiks:
  Piektdienās no 18.00 līdz 22.00
  Sestdienās no 13.00 līdz 22.00
  Svētdienās no 13.00 līdz 18.00
Adrese: Pils iela 10, Krāslava, Krāslava, Krāslavas nov.
E-pasta adrese: info@kleets.lv
Mājas lapa: http://Facebook - FonBubert

Iespēja ieturēt maltīti
Vietu skaits: 35
Telpas pasākumiem: Apkalpojam seminārus un svinības līdz 35 personām.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


